2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3. 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

公司坚持以国家政策和市场为导向，内外兼修，为城市经典留影；追求员工成长、企业价值

和社会责任的和谐统一。公司主要从事建筑幕墙和装饰的设计和施工业务，属于劳动密集性行业

之一，用工较多，公司采取发放防暑降温物品、组织安全生产培训、定期和不定期安全生产检查、

监督工资发放等多种措施以保证施工工人的合法权益；公司采取部品部件工厂化生产等方式，减

少施工现场的二次污染，组织安全文明宣讲，梳理施工人员安全文明意识。构建社会主义和谐社

会，特别是环境与人类的相和谐。公司深知，承担起这样的社会责任，既有益于社会，也有利于

企业的长远发展。为此，“绿色环保，低碳节能”一直是企业所追求的目标。2020 年疫情防控的

新形势下，积极作为，主动担责，向苏州大学第二附属医院，苏州市立医院捐赠医疗物资。

2020 年年度报告

58 / 220

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司不属于重点排污单位，并通过了 GB/T 24001-2016/ISO 14004:2015 环境管理体系认证。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用√不适用

2020 年年度报告

59 / 220

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件

股份

5,774,476 1.04 62,879,625 0 0 -5,753,943 57,125,682 62,900,158 10.30

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

5,774,476 1.04 62,879,625 0 0 -5,753,943 57,125,682 62,900,158 10.30

其中：境

内非国

有法人

持股

  18,287,035 0 0  18,287,035 18,287,035 3.00

境

内自然

人持股

5,774,476 1.04 44,592,590 0 0 -5,753,943 38,838,647 44,613,123 7.30

4、外资

持股

其中：境

外法人

持股

境

外自然

人持股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

547,560,00

0

98.96 0 0 0 0 0 547,560,000 89.70

1、人民

币普通

股

547,560,00

0

98.96 0 0 0 0 0 547,560,000 89.70

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、普通 553,334,47 100.0 62,879,625 0 0 -5,753,943 57,125,682 610,460,158 100.0

2020 年年度报告

60 / 220

股股份

总数

6 0 0

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司 2015 年限制性股票计划中部分激励对象因离职已不符合激励条件及公司业绩未达到

第四期规定的解锁条件，公司需对该部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购

注销。其中激励对象张安林的股票账户，因个人原因被法院冻结，涉及本次回购注销股份数量

20,533 股无法注销。上述限制性股票共计 575.3943 万股于 2020 年 4 月 22 日全部过户至公司回

购专用证券账户，并将于 2020 年 4月 24 日予以注销。公司股份总数由 553,334,476 减少至

547,580,533 股，其中无限售条件流通股为 547,560,000 股，有限售条件流通股为 20,533 股。

2、报告期内，公司实施2020年限制性股票激励计划，本次激励计划授予限制性股票共计1,450

万股，并于2020年10月22日，完成股份登记。公司股份总数由547,580,533股增加至562,080,533

股，其中无限售条件流通股为 547,560,000 股，有限售条件流通股为 14,520,533 股。

3、报告期内，公司进行 2020 年非公开发行事项，于 2020 年 10 月 20 日收到中国证监会《关

于核准苏州柯利达装饰股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2583 号），本次

实际发行数量为 48,379,625 股，发行价格为 4.32 元/股。并于 2020 年 12 月 31 日在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次发行新增股份登记托管及限售手续。公司股份总数

由 562,080,533 股增加至 610,460,158 股，其中无限售条件流通股为 547,560,000 股，有限售条

件流通股为 62,900,158 股

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内，因公司注销 2015 年股权激励计划第四期限制性股票、实施 2020 年股权激励计划

及 2020 年非公开发行事项，公司股本由 553,334,476 股变动为 610,460,158 股。上述股本变动致